Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520
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UNIDAD

cODIGO

000750179161
164

000750047801
515

000750649502
148

000750104141
986

000750105533
998

000750036600
175

000075752800
316

000750649501
995

000750047801
512

CLAVE

PROD SERV

50202301-
Agua

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192100-
Botanas

50467007-
Atln enlatada

50202306~
Refrescos

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50161814~
Azlcar o
sustituto de
azlcar, confite

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

CANTIDAD DESCRIPCION

2

GV AGUALS5

EMPERADOR PI

GV CACAHUA

TUNY AGU 295

SMUNDE 600

PAPAS FRITAS

CHIPOTLES 80

GV GOMITA

EMPERADOR CO

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 27.50,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 27.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

15 de Abril del 2024

10:44:16

IBBSK5370

B53EAES82-9B20-4F15-829B-50E765B5DB10

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$5.00

$27.50

$10.00

$27.00

$12.93

$20.00

$15.00

$10.00

$27.50

% Importe: $0.00

% Importe: $0.00

% Importe: $0.00

% Importe: $0.0(

D% Importe: $2.0

% Importe: $0.00

6 Importe: $0.00

% Importe: $0.0Q

% Importe: $0.00

BN

IMPORTE DESCUENTO

$10.00

$27.50

$10.00

$27.00

$12.93

$20.00

$15.00

$10.00

$27.50

MG: TICKET No: 872916476867427778068 TR No: 2230

TOTAL CON LETRA
(CIENTO SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%

002-1VA 16.000000%
TOTAL

$159.93
$0.00

$2.07
$162.00

[|1.1|B53EAE82-9B20-4F15-829B-50E765B5DB10[2024-04-15T11:45:16|SST060807KUO0|X87wwgT2THDcke8hfdBVO0ljgRbtHcpny6 TdWPGF3vwtZvZHeoa45pDwY cJjhIDIcXvLZqzsbhCIWFEKK+
wdBQbJ4ETcSHnmechwfOWIFWD/7T/O+X1gLx3Fb7lothibIWhjUINtQ9ANAY IXxDyUvz3pB+BW+sdyhsw6GpejFuEI0+dcmfEo217forwfY jbeJnAORUPIBKWAL85eb1f3S0yUZMe+
BDV5FEcoxFc6kZ9ILX+gys3spTLEmyLs3qzJzbjlkigl1juTApg7gwISICIyOYK2B4BTJIErRhFMxhcWwnGx1Q000DENehOk69UQBNzPIXhNdkSP3spOC0s1bbBYvQ==|00001000000506202789||
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

X87wwgT2THDcke8hfdBV0IjgRbtHcpny6 TdWPGF3vwtZvZHeoa45pDwY cljhiDIcXvLZgzsbhCIWFEKK+wdBQbJAETcSHnmechwfOWIFWD/7T/O+
X1gLx3Fb71otblbIWbjUINtQ9ANAY IXDyUvz3pB+BW+sdyhsw6GpejFuEl0+dcmfE0217forWfY jbeJnAORUPiBKWALt85eb1f3S0yUZMe+BDv5FECoXFc6KZIL X+
gys3spTLEmyLs3qzJzbjlkigl1juTApg7gwiSIClyOYK2B4BTJIErRhFMxhcWwnGx1Q00ODENehOk69UQBNzPIXhNdkSP3spOCO0s1bbBYvQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

0S0JPFAAUEXAKe1BZINfMGdvdxd18gx4xLTIAxrduwlfRz1leL32CoZyXL6FUAJAOGADKMOrYVT975z5/vkRoSGOqiaCM1f2Pp0JBHNOtGEKCEAQG/bOUIMV5dIxx8amTOLTRNolp++
isSGINM7P/tWDQ6ZHwu6p6n655rhM/Td+n2B2M5Y +OWxPAeMK{f3ITri2Krp112WbVnFydkD94bgPeuKNobLP62gmEkakbJCTI110010IrGXywL faoZNBol1597VPsp6jih+
0aN4JOWRY mvuFcgcaNBX1ryVKzaheUCz3Int5v7kssfAgIWINnBTGgQD7b/n491e TtBKAMMBcw==

Lugar, fecha y hora de emision: 43803 a 15 de Abril del 2024 10:44:16
Fecha y hora de certificacion: 15 de Abril del 2024 11:45:16

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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